[image: image1.jpg]=

@)

                 ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________2015

                                           № _____
станица Ладожская

 Об утверждении муниципальной  программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района»  на 2016 год
        Руководствуясь решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 декабря 2010 года №4, протокол № 19 «Об утверждении положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, о муниципальной поддержке отдельных категорий работников Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»   и на основании решения Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 2015 года №   протокол №  «Бюджет Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района  на  2016 год»,    постановляю:
1. Утвердить  муниципальную   программу  «Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района  » на  2016 год, согласно  приложений  №1, №2.
2. Начальнику финансового отдела администрации Ладожского

сельского поселения (Дубровина) обеспечить финансирование мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2015 год» в пределах средств, предусмотренных в бюджете Ладожского сельского поселения на указанные цели на 2016 год.

             3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района А.И.Квитко.

   4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава Ладожского сельского поселения

 Усть-Лабинского района                                                                     А.И. Квитко
                                                                                                     Приложение № 1

к постановлению

                                                                               администрации  Ладожского
                                                                                              сельского поселения

Усть-Лабинского района

от  ____________2015 № ______
Муниципальная программа «Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2016 год

Раздел. 1 Паспорт муниципальной программы  «Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2016 год

	Наименование программы
	Муниципальная  программа

«Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2016 год

	Основание для разработки программы
	        Руководствуясь решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 декабря 2010 года №4, протокол №19 «Об утверждении положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Заказчик программы
	Администрация Ладожского сельского поселения.

	Разработчик программы
	Администрация Ладожского сельского поселения.

	Исполнитель мероприятий программы
	Администрация Ладожского сельского поселения.

	Сроки реализации программы
	2016 год

	Организация контроля над исполнением программы
	Совет Ладожского сельского поселения

 Усть – Лабинского района   и администрация  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

СМЕТА РАСХОДОВ

о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района и о муниципальной поддержки отдельных категорий работников Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2016 год.

	Сумма (руб)

	Выплата доплаты к пенсии
	250000,0

	Всего:
	250000,0

Начальник финансового отдела                                                 Т.Н.Дубровина

                                                                                                     Приложение  № 2

к постановлению

                                                                               администрации  Ладожского
                                                                                              сельского поселения

Усть-Лабинского района

от  ____________2015  № ____
Распределение средств

о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района и о муниципальной поддержки отдельных категорий работников Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2016 год.

	№

пп
	ФИО

получателя
	Сумма в месяц

(руб.)
	Кол-во месяцев
	2016 год

	1
	2
	3

	5

	1.
	Курганская Е.И.
	10311
	12
	123732

	2.
	Николеева В.Д.
	7964
	12
	95568

	3.
	Шухарт В.И.
	1680
	12
	20160

	Перерасчет пенсий

	10540,0

	ВСЕГО:

	                   250000,00

Начальник финансового отдела                                               Т.Н.Дубровина